
Jesper Nilsson gjorde 11 mål borta mot Bolton under söndagen. Arkivbild: Hasse Persson.
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LIF Lindesbergs vassa segertåg fortsätter! Under söndagen gästade man
Stockholmslaget IK Bolton som trots matchens första mål, fick en tuff timme
framför sig. Redan vid halvtidsvilan var det åtta bollar som skiljde lagen åt till
LIFs fördel, en siffra som senare steg upp till femton efter sextio spelade
minuter.

LIF Lindesberg har visat att de siktar för att bli tabelletta, där man enbart i
premiärmötet mot ÖSK har haft jämna målsiffror. Även under söndagen blev det en
storslagen seger för ett energirikt LIF Lindesberg när man gästade Södermalmslaget IK
Bolton i Stockholm.



Med Tobias Varvne tillbaka i truppen efter en mildare förkylning så såg LIF starkare ut
på förhand, trots det faktum att nyckelspelaren skulle visa sig att bli utan mål under
bortamatchen.

Istället blev det Jesper Nilsson och Emil Pettersson som skulle bli lagets stora
målgörare, där den sistnämnda var snabbast med bollen. Trots att Bolton ordnade med
matchens första mål så var LIF snabba till ledningen efter att Pettersson fått in dubbla
bollar i kassen.

Med ledningen på sin sida så släppte man den aldrig ifrån sig, snarare det omvända att
man utökade sin ledning. Redan efter en kvarts spel så hade Jesper Nilsson gjort sitt
tredje mål i matchen, vilket skrev poängställningen till 6-12.

LIF Lindesberg fortsatte sin målparad där man, trots en missad straff i halvlekens 23:e
minut, avslutade den första halvlek med en åttamålsledning.

Även i den andra halvleken höll LIF Lindesberg ett klart övertag, där man mot matchens
sista minuter hade dragit ut ledningen till säkra 29-45. Bolton hann med två snabba mål
innan slutsignalen ljöd, ett arbete som raserades i sista möjliga sekund då Asso Eliassi
avslutade matchen med ett straffmål.

En ny seger säkrades med en mycket säker marginal, där LIF Lindesberg ännu står som
serieledare. Tre matcher återstår för LIF innan serien är halvvägs avklarad, där man
efter sju raka segrar och ett oavgjort möte har en klar ledning med +77 i målskillnad.
20 mål mer än tabelltvåan ÖSK som innehar samma poängantal.

Resultat IK Bolton-LIF Lindesberg
Slutresultat: 31-46 (14-22)
Publik: 100 personer

Målgörare: Jesper Nilsson (11), Emil Pettersson (8), Anton Flood (7), Oskar Cosmo (7),
Asso Eliassi (5), Joel Karlström (4), Jesper Gyllby (2), Felix Karlsson (2).

Nästa match: Lördagen 3:e december vs Norrköpings HK i Lindesberg Arena med
matchstart kl. 15.15
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